
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2018 № 962

г. Качканар

О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся красходамместного бюджета

В соответствии со статьей 9 И положениями главы 4 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, АдминистрацияКачканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета,
утвержденного постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 31.12.2015 № 1529 (в редакции от 29.03.2016№ 327, от 23.06.2016
№ 703, от 21.10.2016№ 1078, от 29.12.2016№ 1377, от 30.12.2016№ 1384, от
02.05.2017 № 429, от 29.05.2017№ 516, от 06.06.2017№ 534, от 26.06.2017 №
587, от 28.06.2017 № 606, от 27.07.2017 № 701, от 22.08.2017 № 783, от
13.09.2017 № 857, от 22.11.2017№ 1148, от 07.12.2017№ 1199, от 29.12.2017
№ 1341, от 10.05.2018 № 440, от 28.06.2018 № 605, от 27.08.2018№ 735, от
19.09.2018 № 796, от 19.10.2018 № 861) следующие дополнения:

1) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета
добавить строку:

166-25 21001Ь5550 Мероприятия по формированиюсовременной
городской среды на благоустройстводворовых
территорий

Глава го одского ок А.А. Я ославцевР Р Р

3.,.__.. __ЩБЦЪЭ.! Зинаида—{№...В:7;Ы№Ё№1№Щ№ЙМПКО! 133131123. 1.1500 “а.


